



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 60.1/737/2018

Wrocław, dnia 22.10.2018 r.

## INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni diagnostyczno-zabiegowej naczyń – część 2 - pakiety 44-87*”

### Pytanie nr 1 - Dotyczy Warunków powierzenia w depozyt

Prosimy o doprecyzowanie warunków powierzenia w depozyt (załącznik nr 2) poprzez dodanie do par. 3 ust. 4 o następującej treści: „W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on pobrać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się Rozdziale IV ust. 2 Warunków powierzenia w depozyt.*

### Pytanie nr 2 - Dotyczy Warunków powierzenia w depozyt

Prosimy o doprecyzowanie warunków powierzenia w depozyt (załącznik nr 2) poprzez dodanie do par. 3 ust. 5 o następującej treści: „Zamawiający nie może pobrać z depozytu produktu, którego termin ważności upłynął.”

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk